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Yhdistysyhteistyöohjelman tarkoitus

Tämä ohjelma on tarkoitettu yhdistysten ja Porin kaupungin henkilöstön käyt-
töön yhdistysyhteistyötä linjaavaksi asiakirjaksi, joka toteuttaa Porin kaupungin 
strategiaa. Ohjelma kuvaa kaupungin ja yhdistysten välistä yhteistyötä, sen  
tavoitteita ja toimintatapoja, joiden avulla yhteistyö on suunnitelmallista, yhden-
vertaista ja läpinäkyvää. 

Ohjelma päivitetään kerran valtuustokaudessa ja sitä täydentää yhdistysyhteis-
työn vuosikello. Ohjelman toteutumista arvioidaan vuosittain yhdistysyhteistyö-
ryhmässä ja yhdistyksiä kuulemalla, esimerkiksi yhdistysilloissa sekä kyselyjen 
avulla. Toteutumisesta raportoidaan valtuustokausittain hyvinvointikertomukses-
sa. Yhdistysyhteistyöohjelma ja sitä täydentämään laadittu vuosikello löytyvät 
kaupungin yhdistysyhteistyötä koskevilta verkkosivuilta.

Ohjelman valmistelu

Yhdistysyhteistyöohjelmaa on valmisteltu alueen yhdistysten kokemusten,  
palautteiden ja kehittämistarpeiden pohjalta yhteistyössä kaupungin yhdistysyh-
teistyöryhmän sekä muiden kaupungilla toimivien, yhdistysten kanssa yhteistyötä 
tekevien asiantuntijoiden kanssa.

Keväällä 2025 järjestettiin yhteinen yhdistysilta ja työpaja, johon kutsuttiin  
Porin alueen yhdistykset arvioimaan yhdistysyhteistyön nykytilaa ja tulevaisuut-
ta. Tilaisuudessa yhdistykset toivat esiin näkemyksiään, antoivat palautetta ja 
esittivät kehittämisideoita, joita koottiin ja hyödynnettiin ohjelmaa päivitettäes-
sä. Yhdistyksiltä kerätään palautetta säännöllisesti myös jatkossa, jotta yhteis-
työn toteutumista voidaan seurata ja kehittää suunnitelmallisesti. 

Lisäksi yhdistysyhteistyöryhmä on arvioinut yhteistyön toteutumista ja koonnut 
toiveita tuleville vuosille, ja valmistelussa on hyödynnetty myös muiden asian-
tuntijoiden näkemyksiä yhteistyön käytäntöjen ja rakenteiden kehittämiseksi. 

Ohjelman tavoitteet 
 

• Edistää Porin kaupungin strategian ja hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden 
toteutumista.

• Tunnistaa ja tunnustaa yhdistysten merkittävä rooli sekä laaja osaamisperusta 
kuntalaisten hyvinvoinnin edistämisessä.

• Lisätä ja tukea vuoropuhelua sekä avoimuutta Porin kaupungin ja Porissa  
toimivien yhdistysten kesken.

• Kuvata yhdistysyhteistyön tavoitetila, teot ja mittarit painopisteittäin vuosille 
2026–2029.
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Kuntalaki, kaupunkistrategia ja hyvinvointisuunnitelma

Kunnan tehtävänä on kuntalain (410/2015) mukaan edistää asukkaidensa hyvin-
vointia ja alueensa elinvoimaa. Kuntalain mukaisesti kunnan tulee luoda edellytyk-
set asukkaidensa osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien toteutumiselle. Tätä 
ajatusta toteuttaa kaupungin ja alueella toimivien yhdistysten välinen yhteistyö eri 
muotoineen.

KASVUN METROPORI Pori 2035 -strategiassa todetaan: 

”Porin rooli yhteistyön rakentajana alueen eri toimijoiden kesken on merkittävä 
palveluiden, asukkaiden hyvinvoinnin ja kaupungin elinvoiman edistämiseksi.”

”Vahvistamme asukkaiden hyvinvointia ja sujuvaa arkea yhteistyössä kaupungin, 
hyvinvointialueen, elinkeinoelämän toimijoiden ja kolmannen sektorin kesken.”

Yhdistysyhteistyöohjelma täydentää kaupunkistrategiaa ja hyvinvointisuunnitel-
maa. Hyvinvointisuunnitelma pohjautuu kerran valtuustokaudessa laadittavaan  
hyvinvointikertomukseen ja vuosittain laadittavaan hyvinvointiraporttiin, joissa  
kuvataan porilaisten hyvinvoinnin tilaa ja haasteita. 

Yhdistystoiminnan merkitys 

Yhdistystoiminnan kautta ihmiset järjestäytyvät jonkin yhteisen päämäärän edis-
tämiseksi. Yhdistykset ovat monimuotoisia sekä tarkoituksensa että toimintansa 
osalta. Yhdistystoiminnalle ominaista ovat muun muassa yhdessä tekeminen,  
talkoohenki ja vapaaehtoistoiminta. Yhdistyskentässä toimii myös yhdistyksiä,  
joissa vapaaehtoistoiminnan ohella on asiantuntijatyötä ja palkattua henkilöstöä.

Kaupungin näkökulmasta yhdistykset tekevät merkittävää työtä kuntalaisten  
hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseksi. Ne vahvistavat yhteisöllisyyttä ja  
ehkäisevät yksinäisyyttä kokoamalla ihmisiä yhteen muun muassa harrastuksiin, 
vertaistoimintaan, tapahtumiin ja vapaaehtoistoimintaan. Yhdistykset tarjoavat 
mahdollisuuden osallistua ja kuulua yhteisöön eri-ikäisille ja eri elämäntilanteissa 
oleville asukkaille. Toiminta voi tavoittaa myös haastavammin tavoitettavia ryhmiä 
ja vahvistaa heidän mahdollisuuksiaan osallistua.  

Yhdistykset vahvistavat kaupungin elinvoimaa sekä veto- ja pitovoimaa. Ne tuotta-
vat tapahtumia, aktivoivat asukkaita ja luovat yhteistyöverkostoja. Yhdistysten rooli 
korostuu myös arjen turvallisuuden ja kriisinkestävyyden näkökulmasta, sillä ne  
tavoittavat asukkaita nopeasti, tunnistavat erilaisia tarpeita ja voivat toimia yhteisö-
jen tukena poikkeustilanteissa.

Yhdistysten merkitystä vahvistaa niiden monipuolinen osaaminen. Yhdistyksillä on 
laajaa ja syvää asiantuntemusta omalla toimialallaan sekä kokemustietoa ja  
ymmärrystä asukkaiden arjesta. Niiden kyky toimia joustavasti ja ketterästi omaa 
asiantuntemustaan hyödyntäen täydentää kaupungin palveluita. 

Julkisen, yksityisen ja kolmannen sektorin rinnalla neljäs sektori on osa paikallista 
toimijakenttää. Myös neljännellä sektorilla on tärkeä roolinsa ja paikkansa Porissa.

Yhteistyöllä edistetään kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista. Yleisen  
taloustilanteen kiristyessä, taloudellisen tuen vähentyessä ja vapaaehtoistoiminnan  
ollessa murroksessa yhdistysten ja kaupungin välinen yhteistyö on entistä tärkeäm-
pää kuntalaisten hyvinvoinnin edistämisessä. Tämä yhdistysyhteistyöohjelma luo  
yhteisen pohjan suunnitelmalliselle, pitkäjänteiselle ja vastavuoroiselle yhteistyölle.

Yhdistyksellä ja järjestöllä tarkoitetaan pääsääntöisesti rekisteröityä yhdistystä (ry), 
joka toimii yleishyödyllisesti. Termiä seura käytetään usein erityisesti harrastus-, liikun-
ta- ja kulttuuritoimijoista, jotka ovat myös yleensä rekisteröityjä yhdistyksiä. Tässä  
ohjelmassa yhdistyksillä tarkoitetaan kaikkia edellä mainittuja.

Kolmannen sektorin toimijat viittaavat laajemmin kansalaistoimintaan ja yleishyödylli-
siin toimijoihin, joihin myös yhdistykset, järjestöt ja seurat kuuluvat. Neljäs sektori  
tarkoittaa usein verkostomaista, omaehtoista ja kevyemmin organisoitunutta kansalais-
toimintaa, joka voi reagoida nopeasti ja tuottaa uudenlaisia ratkaisuja.

Yhdistysten määrä Porissa

Lähde: yhdistysrekisteritietopalvelu 26.3.2026

1644
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Yhdistysyhteistyöohjelman 2026–2029 painopisteet

YHTEISTYÖ JA YHTEISKEHITTÄMINEN

VIESTINTÄ

TILAT AVUSTUKSET
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YHTEISTYÖ JA YHTEISKEHITTÄMINEN

Porin kaupunki tekee yhteistyötä alueella toimivien yhdistysten kanssa mo-
nin eri tavoin. Yhteistyötä toteutetaan erilaisten verkostojen, foorumien ja 
vaikuttamistoimielimien kautta, arjen kohtaamisissa ja käytännön yhteis-
työssä sekä osana kaupungin toiminnan ja elinympäristön suunnittelua ja 
kehittämistä. Yhteistyötä voidaan tehdä myös kumppanuussopimusten ja 
yhteisten hankkeiden kautta.

Yhdistyksillä on oman osaamisperustansa mukaisesti ajantasaista tietoa 
sekä ymmärrystä asukkaiden tarpeista ja toimivista käytännöistä, joita  
voidaan tuoda yhteisten asioiden suunnittelun ja kehittämisen tueksi.

Tavoitetila
Porin kaupunki edistää asukkaiden hyvinvointia yhteistyössä yhdistysten 
kanssa. Yhdistysyhteistyötä ohjaavat avoimuus, luottamus ja jatkuva vuoro-
puhelu, jossa tietoa ja osaamista jaetaan molempiin suuntiin kaupungin ja 
yhdistysten välillä.

Yhteistyö toteutuu monipuolisesti kaupungin ja yhdistysten yhteisissä ver-
kostoissa, foorumeissa, arjen kohtaamisissa, kokeiluissa ja kehittämisessä. 
Yhdistyksillä on yhdenvertaiset mahdollisuudet osallistua vuoropuheluun, 
tuoda esiin näkemyksiään ja olla mukana rakentamassa asukkaiden hyvin-
vointia sekä elinympäristön viihtyvyyttä ja turvallisuutta tukevia ratkaisuja. 
Verkostot, yhteiset hankkeet ja kumppanuussopimukset tukevat pitkäjän-
teistä yhteistyötä sekä kaupungin strategisten tavoitteiden toteutumista.

Kaupunki tunnistaa yhdistysten merkityksen matalan kynnyksen osallisuuden 
mahdollistajina ja asukkaiden äänen välittäjinä. Yhdistykset täydentävät  

kaupungin osallisuustyötä tavoittamalla eri väestöryhmiä, mukaan lukien 
haastavammin tavoitettavat asukkaat, ja tuomalla heidän näkemyksensä 
osaksi kaupungin kehittämistä. Yhdistykset toimivat yhteistyötahona aluei-
den, tilojen ja palveluiden suunnittelussa ja kehittämisessä. Kaupunki  
hyödyntää yhdistysten tuottamaa tietoa suunnittelussa ja päätöksenteossa.

Kaupungin eri toimialat osallistavat yhdistyksiä aktiivisesti palvelujen suun-
nitteluun ja kehittämiseen. Yhdistyksiä osallistetaan erityisesti silloin, kun 
valmisteltavat asiat koskettavat yhdistystoimintaa tai yhdistysten toiminta-
edellytyksiä.

Neljäs sektori toimii yhdistysten rinnalla tarjoten matalan kynnyksen osal-
listumismahdollisuuksia. Neljännen sektorin ja yhdistysten toiminnat  
tukevat toisiaan: kansalaistoimintaan osallistuminen voi kannustaa osallis-
tumaan yhdistyksen toimintaan ja toisaalta yhdistystoiminnassa mukana 
olevien ihmisten kautta voi syntyä neljännen sektorin toimintaa. 

Yhdistysyhteistyötä koordinoidaan suunnitelmallisesti, ja kaupungilla toimii 
eri toimialojen asiantuntijoita yhteistyön mahdollistamiseksi. Sujuva tiedon-
vaihto ja selkeät yhteydenpitokanavat vahvistavat yhteistyön toimivuutta.
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YHTEISTYÖ JA YHTEISKEHITTÄMINEN

Teot
• Yhdistysyhteistyöryhmä kokoontuu säännöllisesti käsittelemään  

yhdistysyhteistyöasioita. Ryhmään on nimetty kaupungin ja yhdistyksien 
edustajia.

• Seuraparlamentti kokoontuu säännöllisesti kehittämään ja tiivistämään 
kaupungin ja urheiluseurojen välistä yhteistyötä. Ryhmään kuuluu liikun-
ta- ja seuratoimijoita ja kaupungin edustajia. 
Kaupunki järjestää säännöllisesti alueen yhdistyksille yhdistysiltoja  
vaihtuvien teemojen mukaisesti.

• Kaupunki osallistuu mahdollisuuksien mukaan myös yhdistysten järjestä-
miin tilaisuuksiin ja verkostoihin.

• Päätösten vaikutusten ennakkoarvioinneissa huomioidaan tarpeen  
mukaan myös yhdistysten asiantuntemusta. 

• Kaupunki osallistaa eri kokoisia ja eri aloilla toimivia yhdistyksiä palvelu-
jen, toiminnan ja alueiden kehittämiseen.

• Kumppanuussopimuksiin nimetyt kaupungin vastuuhenkilöt käyvät  
vuosittain kumppanuuskeskustelut yhdistysten kanssa.

• Yhdistyksillä on mahdollisuus olla matalalla kynnyksellä yhteydessä  
kaupungin eri asiantuntijoihin tai kaupungin nimeämään yhteyshenki-
löön, joka ohjaa eteenpäin oikealle taholle myös silloin, kun aiempaa 
kontaktia kaupunkiin ei ole.

• Kaupunki varmistaa omalta osaltaan, että yhteistyö kaupungin, yhdistys-
ten ja hyvinvointialueen kesken on toimivaa.

• Hankeyhteistyötä kaupungin ja yhdistysten välillä kehitetään.
• Huomioidaan neljännen sektorin yhteistyömahdollisuudet.

Mittarit
• Yhdistysyhteistyöryhmän kokousten määrä/vuosi
• Yhdistysyhteistyöryhmässä käsiteltyjen yhdistysyhteistyötä edistävien 

asioiden määrä/vuosi
• Seuraparlamentin kokoontumiskerrat/vuosi
• Yhdistysiltojen määrä/vuosi
• Yhdistysten asiantuntemuksen hyödyntäminen päätösten vaikutusten 

ennakkoarvioinneissa määrä/vuosi
• Keskeiset kehittämisprosessit, joihin yhdistyksiä on osallistettu
• Keskeisten kaupungin ja yhdistysten välisten yhteistyöfoorumien ja  

verkostojen määrä 
• Kumppanuussopimusten määrä ja yhteistyön vaikuttavuuden seuranta 
• Yhteiset hankkeet kaupungin ja yhdistysten kanssa
• Yhdistysten kokemus yhteistyön toimivuudesta ja vaikuttamismahdolli-

suuksista
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TILAT

Kaupunki kehittää julkisten tilojen yhteiskäyttömahdollisuuksia, jotka palve-
levat asukkaita sekä kolmannen ja neljännen sektorin toimijoita. Yhteiskäyt-
tötiloilla tarkoitetaan tiloja, jotka ovat päivisin esimerkiksi koulujen käytössä, 
mutta iltaisin ja viikonloppuisin asukkaiden sekä kolmannen tai neljännen 
sektorin toimijoiden varattavana. Yhteiskäyttötilat tarjoavat paikan kohtaa-
miselle, osallistumiselle ja harrastamiselle.

Kaupungilla on myös muita tiloja, joita yhdistyksillä on mahdollisuus varata 
käyttöönsä lyhytaikaisesti ja vuokrata pitkäaikaisesti.  

Tavoitetila
Yhdistysten ja asukkaiden käyttöön tarjotaan yhteneväinen, saavutettava ja 
käyttäjäystävällinen palvelumalli kaupungin tilojen varaamisesta. Tieto kau-
pungin tarjoamista tiloista on helposti löydettävissä. Varausten tekeminen 
on sujuvaa ja käyttö vaivatonta, kun ohjeistukset tilojen käyttötarkoituksista, 
varausmahdollisuuksista, hinnoittelusta, varusteista ja käyttöehdoista ovat 
selkeät. Tilojen varaamista, vuokrausta ja käyttöä koskeva päätöksenteko on 
yhdenvertaista ja läpinäkyvää, ja yhdistyksiä kohdellaan tasapuolisesti.

Tekniset ratkaisut mahdollistavat helppokäyttöisyyden, turvallisuuden ja 
joustavuuden. Ajantasainen ja käyttäjälähtöisesti koottu tieto tukee tilojen 
yhdenvertaista saavutettavuutta ja helpottaa sopivan tilan löytämistä erilai-
siin tarpeisiin.

Yhteiskäyttötilat ovat helposti saavutettavissa ja sijoittuvat eri palvelualueil-
le. Tilat ovat aktiivisessa ja monipuolisessa käytössä. Yhdistykset ja muut 
toimijat hyödyntävät niitä järjestäen asukkaille matalan kynnyksen harrastus- 
ja ryhmätoimintaa, harjoituksia, tapahtumia ja turnauksia.

Teot
• Kaupunki edistää yhteiskäyttötilojen aktiivista käyttöä kannustamalla 

yhdistyksiä järjestämään asukkaille avointa toimintaa ja tapahtumia.
• Kaupungin yhteiskäyttötilojen työryhmä ohjaa yhteiskäyttötilojen kehi-

tystyötä ja varmistaa, että ratkaisut tukevat kaupungin strategisia  
tavoitteita ja asukkaiden osallistumista.

• Kaupunki kehittää tilojen varaamista, vuokrausta ja käyttöä koskevia  
ohjeita ja käytäntöjä siten, että päätöksenteko on yhdenvertaista ja  
läpinäkyvää.

• Kaupunki kehittää tilojen varausprosesseja niin, että tilojen varaaminen 
lyhyt- ja pitkäaikaiseen käyttöön on yhdistyksille vaivatonta ja sujuvaa.

• Kaupunki varmistaa, että tiedot kaupungin tarjoamista tiloista, niiden 
varustelusta, hinnoittelusta, käyttömahdollisuuksista ja käyttöehdoista 
ovat selkeitä, ajantasaisia ja helposti löydettävissä.

• Yhdistyksiä kuullaan säännöllisesti tilavarauksiin, käyttöehtoihin ja tilo-
jen toimivuuteen liittyvistä kokemuksista, ja palautetta hyödynnetään 
kehittämisessä.

Mittarit
• Yhdistysten palaute yhteiskäyttötiloista, muista tiloista ja tilavarauksesta
• Tilavarauksen ja yhteiskäyttötilojen käytön sujuvuus
• Yhteiskäyttötilojen käyttöaste ja yhdistysten osuus käytöstä (%)
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AVUSTUKSET

Porin kaupunki myöntää yhdistyksille ja seuroille avustuksia kaupungin  
avustusperiaatteiden mukaisesti. Avustusperiaatteet ohjaavat avustusten  
hakemista, myöntämistä, maksatusta, raportointia ja takaisinperintää sekä 
määrittelevät avustuksiin liittyvät käsittely- ja päätöksentekokäytännöt.  
Kaupunginhallitus hyväksyy avustusperiaatteet.

Tavoitetila 
Avustuskäytännöt ovat ajantasaiset, selkeät ja läpinäkyvät, ja ne muodos-
tavat johdonmukaisen perustan avustusten valmistelulle ja päätöksenteolle. 
Yhdistyksille tarjottava tieto avustusmuodoista, hakukriteereistä, aikatauluis-
ta ja raportointivelvoitteista on helposti saatavilla, ymmärrettävää ja yhden-
mukaista.

Avustukset kohdentuvat toimintaan, joka tukee kaupunkistrategian tavoittei-
den toteutumista sekä täydentää olennaisella tavalla kaupungin itse järjestä-
miä palveluita. 

Hakemisen ja raportoinnin käytännöt ovat sujuvia, yhdenvertaisia ja oikea-
suhtaisia avustuksen kokoon ja luonteeseen nähden, ja päätöksenteon perus-
teet esitetään selkeästi. Avustusperiaatteita päivitetään ja avustusprosesseja 
kehitetään yhdistyksiltä saatavaa arviointi- ja seurantatietoa hyödyntäen.

Teot
• Avustukset julistetaan haettavaksi vuosittain talousarvion määrärahojen 

puitteissa ja niistä kuulutetaan kaupungin verkkosivuilla.
• Hakukriteerit ja arviointiperusteet kuvataan selkeästi hakuilmoituksissa  

ja ohjeissa.
• Hakemiseen ja raportointiin tarjotaan neuvontaa yhdistyksille.
• Avustuspäätökset tehdään vain talousarvioon varattujen määrärahojen  

puitteissa. 
• Haku- ja raportointiohjeet sekä päätökset ovat nähtävillä kaupungin  

verkkosivuilla.
• Avustuskäytäntöjä, kuten haku- ja raportointiprosessia kehitetään yhdis-

tyksiä kuulemalla ja palautetta hyödyntämällä.
• Yhdistysyhteistyöryhmä kokoaa avustuksiin liittyen yhdistyskentän palau-

tetta ja kehittämistarpeita.
• Avustusperiaatteita ja -käytäntöjä tarkastellaan säännöllisesti ja päivite-

tään tarpeen mukaan. Avustusperiaatteiden päivitys toteutetaan tarvit-
taessa kerran vuodessa.

• Yhdistysilloissa välitetään ajantasaista tietoa kaupungin avustus- 
käytännöistä.

Mittarit
• Avustuskyselyjen tulokset
• Avustuksia hakeneiden ja saaneiden yhdistysten määrä/vuosi
• Avustuksilla tuetun toiminnan kohdentuminen strategisiin tavoitteisiin
• Avustetun toiminnan kohdistuminen palvelualueittain ja ikäryhmittäin
• Yhdistysyhteistyöryhmän seurannan ja arvioinnin kautta esiin nousevat 

havainnot avustusasioiden toimivuudesta 
• Yhdistyksille kohdennettujen palautekyselyjen tulokset avustusten osalta
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VIESTINTÄ

Porin kaupunki viestii yhdistyksille yhdistysyhteistyöstä ja ajankohtaisista 
asioista pori.fi/yhdistyksille-verkkosivujen sekä säännöllisen yhdistysuutis-  
kirjeen kautta. Verkkosivuille kootaan yhdistysyhteistyön käytännöt, ohjeet  
ja yhteyshenkilöt sekä julkaistaan ajankohtaiset tiedotteet, ja uutiskirjeellä  
tuodaan keskeiset asiat koottuna suoraan yhdistysten käyttöön. 

Lisäksi kaupunki hyödyntää kohdennettua viestintää ja tarvittaessa muita 
kanavia eri kohderyhmien tavoittamiseksi. 

Lähellä.fi-palvelussa yhdistykset voivat ilmoittaa omasta toiminnastaan ja  
tapahtumistaan.  

Tavoitetila
Porin kaupunki viestii yhdistysyhteistyöstä selkeästi, ennakoivasti ja oikea- 
aikaisesti. Yhdistyksillä ja asukkailla on helposti löydettävissä ajantasainen 
tieto yhdistysyhteistyöstä ja sen käytännöistä sekä yhdistyksiä koskevista 
ajankohtaisista asioista.  

Viestintä on monikanavaista ja kohderyhmät huomioivaa, ja yhdistykset  
tavoitetaan tarkoituksenmukaisilla kanavilla ja sisällöillä. 

Päätöksenteosta ja sen vaikutuksista yhdistyksiin viestitään ennakoivasti 
sekä ymmärrettävässä ja saavutettavassa muodossa, jotta yhdistyksillä on 
mahdollisuus varautua ja vaikuttaa sekä hyödyntää tietoa oman toiminnan 
suunnittelussa. 

Yhteydenpito tukee molemminpuolista tiedonvaihtoa. Kaupunki jakaa tietoa 
yhdistyksille ja asukkaille, ja yhdistysten tuottama ajankohtainen tieto  
(lähellä.fi) saadaan näkyviin kaupungin verkkosivulle.

Teot
• Yhdistysuutiskirje julkaistaan neljä kertaa vuodessa ja siihen kootaan  

yhdistysyhteistyön keskeiset asiat.
• Yhdistyksille suunnattu viestintä toteutetaan vuosikellon mukaisesti 

sekä huomioidaan ajankohtaiset tarpeet.
• Ylläpidetään kaupungin verkkosivuilla ajantasaista ja koottua tietoa  

yhdistysyhteistyöstä ja yhteistyön käytännöistä.
• Hyödynnetään Lähellä.fi-palvelua ajankohtaisten yhdistysten itse ilmoit-

tamien toimintojen ja tapahtumien näkyväksi tekemisessä.
• Tuotetaan viestintää monikanavaisesti ja lisätään viestintää yhdistys- 

yhteistyöstä myös asukkaille. 
• Viestitään yhdistysyhteistyöstä selkeästi ja saavutettavasti. Huomioi-

daan selkeäkielisyys ja saavutettavuus myös yhdistyksille suunnatuissa 
uutisissa, verkkosivuilla ja esitysmateriaaleissa.

• Edistetään yhdistyksiä hyödyttävien kaupungin asiantuntijayhteystieto-
jen löydettävyyttä.

Mittarit
• Yhdistysuutiskirjeen julkaisukerrat/vuosi
• Yhdistysuutiskirjeen tilaajamäärän kehitys/vuosi
• Lähellä.fi-palveluun rekisteröityneiden porilaisten yhdistysten määrä/vuosi
• Lähellä.fi-palvelussa ilmoitettujen tapahtuma- tai toimintailmoitusten 

määrän kehitys/vuosi
• Yhdistyksille kohdistettujen palautekyselyjen tulokset viestinnän osalta
• Yhdistyksille tarkoitettujen kaupungin verkkosivujen kävijämäärät
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